Date d'ordre 

QUI2406181261910 18/06/2024

SOCIETE MT SOLUTION GUINEE SARL

369750369

Construction

CONAKRY

624-39-87-97

Longitude : -13.71066 - Latitude : 09.51060

ALMAMYA I

KALOUM

3J

Centre des impôts des moyennes entreprises TLP24061367658

8 150 571 GNF

Télépaiement

ECOBANK

Huit millions cent cinquante mille cinq cent soixante-et-onze Francs

I03RTGS241650623

2011000140

14/06/2024FT2416679533

13/06/2024

QUI2406181261910
18/06/2024 23:30:23

7320019247

13/06/2024

Référence Type Code Nature d'impôt Période Montant payé

DRO24053163107 DRO RTS Retenue sur les Traitements et Salaires Mai 2024 4 221 672